
UCHWAŁA NR XXXV/195/2021 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/177/2021 Rady Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Wierzbno pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz.1372 ze zm.), art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz.305), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/177/2021 Rady Gminy Wierzbno z dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Wierzbno pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Małgorzata Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAD203A-8AC4-45D8-8B55-3176312C4486. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


